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S-->1 BERENGUER BALDO ANTONIO 14/11/2019 13:23:36 X 12 2101342

S 2 TOMAS TOMAS JORGE 14/11/2019 13:20:02  11 03

S 3 DJOUDI MAÑEZ NADIA 14/11/2019 13:03:55  11 04

S 4 LLORET GALERON MARINA 14/11/2019 13:14:57  11 06

S 5 BRONCHUD CLEMENTE BEATRIZ 14/11/2019 13:16:22  11 07

S 6 SILLERO OLMEDO RAFAEL IGNACIO 14/11/2019 13:13:25  11 08

S 7 GARCIA APARISI JOSEP IGNASI 14/11/2019 13:04:41  22 005TUI/2019/128064

S 8 HERNANDEZ PEREZ EVA MARIA 14/11/2019 13:06:27  21 005TUI/2019/128094

S 9 MEZCUA CORONIL JUAN DAVID 14/11/2019 13:07:01  21 21278105TUI/2019/128100

S 10 CANOS SANCHEZ ANDREA 14/11/2019 13:09:42  22 005TUI/2019/128141

S 11 GARRIGUES LOPEZ JOSE 14/11/2019 13:10:55  24 005TUI/2019/128158

S 12 NICOLAS PALAZON JUAN JOSE 14/11/2019 13:11:16  21 005TUI/2019/128167

S 13 LOPEZ MARTINEZ CAROLINA 14/11/2019 13:12:42  21 005TUI/2019/128191

S 14 AÑON RUIZ ESTHER 14/11/2019 13:13:54  21 005TUI/2019/128212

S 15 MENDOZA MARTI CLARA ISABEL 14/11/2019 13:14:23  21 005TUI/2019/128219

S 16 BOU GRAU PAU 14/11/2019 13:14:24  23 005TUI/2019/128220

S 17 ALBERT TORRALBA SERGIO 14/11/2019 13:14:57  22 82501005TUI/2019/128226

S 18 RAMIS LLINARES REGINA 14/11/2019 13:15:18  21 005TUI/2019/128232

S 19 DIAZ CANO SANTIAGO RAFAEL 14/11/2019 13:15:55  21 005TUI/2019/128240

S 20 AHUIR LLANES MAR 14/11/2019 13:16:08  22 005TUI/2019/128241

S 21 MISA GARCIA CARLOS 14/11/2019 13:16:24  21 005TUI/2019/128248

S 22 MUÑOZ ATENCIA ROSA MARIA 14/11/2019 13:18:30  22 20896705TUI/2019/128277
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S 23 ESCRIBA BOU GEMMA 14/11/2019 13:21:12  21 005TUI/2019/128307

S 24 GOMEZ CRESPO JOSE CARLOS 14/11/2019 13:39:40  21 005TUI/2019/128364

S 25 CABALLERO MICO DIEGO 14/11/2019 13:41:15  21 005TUI/2019/128367

S 26 CALVO RAMIREZ ALEJANDRO 14/11/2019 14:50:26  21 005TUI/2019/128420

S 27 RIPOLL ESCOLANO GERTRUDIS 14/11/2019 15:59:03  21 005TUI/2019/128447

S 28 PIQUERES JUAN CAROLINA 14/11/2019 17:58:17  21 005TUI/2019/128470

S 29 FULLANA SANCHEZ CRISTINA 14/11/2019 22:36:07  21 005TUI/2019/128530

S 30 SERRADELL CASTELLO FRANCISCO ANTONIO14/11/2019 13:01:56  34 005TUI/2019/128030

S 31 ABELLAN MAHEDERO SANDRA 14/11/2019 13:02:28  31 005TUI/2019/128036

S 32 DEUSA MIRET ANA 14/11/2019 13:02:41  31 005TUI/2019/128037

S 33 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 14/11/2019 13:03:31  31 005TUI/2019/128046

S 34 BERNA VIDAL ANA MARIA 14/11/2019 13:04:26  31 005TUI/2019/128056

S 35 MARTI GUEROLA MARIA PILAR 14/11/2019 13:04:29  31 005TUI/2019/128059

S 36 MARIN DIAZ DAVID 14/11/2019 13:04:30  31 005TUI/2019/128060

S 37 SANCHEZ SANZ DAVID 14/11/2019 13:04:34  33 005TUI/2019/128063

S 38 BAEZA ALARCON AMPARO 14/11/2019 13:05:13  31 005TUI/2019/128072

S 39 TOLEDO MARHUENDA ELENA 14/11/2019 13:05:55  32 005TUI/2019/128086

S 40 NAVAL ALBERT MARTA 14/11/2019 13:06:16  32 005TUI/2019/128090

S 41 MARTINEZ JIMENEZ FERNANDO 14/11/2019 13:06:41  31 005TUI/2019/128096

S 42 PASCUAL ESCRIVA JOAN 14/11/2019 13:07:58  32 005TUI/2019/128111

S 43 AMOROS JORDAN PABLO SIXTO 14/11/2019 13:08:20  31 005TUI/2019/128119

S 44 SAMPEDRO FAUS ESTHER 14/11/2019 13:08:35  33 005TUI/2019/128120



15/11/2019 08:07:263754CONVOCATORIA :

PARTICIPANTES Y PUESTO ADJUDICADO EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE DIFÍCIL COBERTURA.

PARTICIPANTS I LLOC ADJUDICAT EN EL PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ DE LLOCS DE DIFÍCIL COBERTURA

Página 3 de 47

15/11/2019

219 TECNOLOGÍA

ELDAIES MONASTIL210134 03010156PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 45 ROMAN PLAZA EVA FUENSANTA 14/11/2019 13:08:35  31 005TUI/2019/128121

S 46 CANO PEREZ MIREIA 14/11/2019 13:08:42  31 005TUI/2019/128124

S 47 NADAL MARTINEZ JOAN 14/11/2019 13:08:55  31 005TUI/2019/128127

S 48 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 14/11/2019 13:09:25  32 005TUI/2019/128135

S 49 GARCIA MARTINEZ RAUL 14/11/2019 13:10:09  31 005TUI/2019/128152

S 50 ROBLES LUCAS SERGIO 14/11/2019 13:11:25  34 005TUI/2019/128169

S 51 PERIS BALLESTER MARIA 14/11/2019 13:11:42  31 005TUI/2019/128175

S 52 GOMEZ NAVARRO ANDRES JOSE 14/11/2019 13:12:17  31 005TUI/2019/128183

S 53 MONFERRER PALMER PAU 14/11/2019 13:12:36  32 005TUI/2019/128189

S 54 NACHER MOCHOLI MIGUEL 14/11/2019 13:12:55  31 005TUI/2019/128197

S 55 RUIZ VENDRELL SERGIO 14/11/2019 13:15:24  31 005TUI/2019/128233

S 56 CALATAYUD HERRERO NESTOR 14/11/2019 13:15:55  35 005TUI/2019/128239

S 57 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:16:20  35 005TUI/2019/128245

S 58 BAUSA SALES DAVID 14/11/2019 13:16:47  36 005TUI/2019/128254

S 59 GOMIZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 14/11/2019 13:18:29  31 005TUI/2019/128276

S 60 DEL ARCO MORENO IGNACIO 14/11/2019 13:18:42  31 005TUI/2019/128280

S 61 PACHECO MATEO MARIA DEL ROSARIO14/11/2019 13:19:42  31 005TUI/2019/128291

S 62 PEREZ ROS IRENE 14/11/2019 13:24:32  31 005TUI/2019/128330

S 63 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  31 005TUI/2019/128335

S 64 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 14/11/2019 16:00:48  33 005TUI/2019/128448

S 65 BALDO ESTELA ESTELA 14/11/2019 17:59:23  32 005TUI/2019/128471

S 66 CARBONELL MIRALLES JAVIER 14/11/2019 18:17:18  34 005TUI/2019/128481
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S 67 SOROLLA ORTI LORENA 14/11/2019 22:51:52  31 005TUI/2019/128534

N 68 TARRASA NAVARRO ENRIQUE 14/11/2019 14:40:08  21 005TUI/2019/128413

N 69 TORRES ROCA IRENE 14/11/2019 13:02:13  32 005TUI/2019/128032

N 70 RODENAS COTILLAS JULIAN 14/11/2019 13:05:03  32 005TUI/2019/128068

N 71 SEBASTIA CAMARENA MARIA TERESA 14/11/2019 13:05:20  32 005TUI/2019/128074

N 72 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 14/11/2019 13:06:50  33 005TUI/2019/128099

N 73 VICENTE PAVIA SONIA 14/11/2019 13:07:08  31 005TUI/2019/128103

N 74 SIMO VEDREÑO RICARDO 14/11/2019 13:07:54  31 005TUI/2019/128110

N 75 RUBIO ALONSO MARIA CARMEN 14/11/2019 13:08:41  34 005TUI/2019/128123

N 76 BAY ESTEVE MARIA JESUS 14/11/2019 13:10:15  31 005TUI/2019/128153

N 77 MARTINEZ ABELLAN ANTONIO VICENTE 14/11/2019 13:11:15  31 005TUI/2019/128165

N 78 GARCIA CASTILLO GRACIELA 14/11/2019 13:11:42  31 005TUI/2019/128176

N 79 FERNANDEZ FABREGAT RUBEN 14/11/2019 13:12:44  33 005TUI/2019/128192

N 80 PERIS LUMBRERAS EUGENI 14/11/2019 13:13:26  31 005TUI/2019/128205

N 81 YAÑEZ MOLINA JAVIER LORENZO 14/11/2019 13:13:59  32 005TUI/2019/128214

N 82 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:18:58  32 005TUI/2019/128284

N 83 CERDA RICO MARIA DOLORES 14/11/2019 13:20:02  31 005TUI/2019/128295

N 84 MORALES CHOVER ALBERT 14/11/2019 13:20:07  33 005TUI/2019/128296

N 85 SENDRA DE LA CALLE FRANCISCO JESUS 14/11/2019 13:20:46  31 005TUI/2019/128304

N 86 RIZO IGLESIAS PABLO 14/11/2019 13:20:47  31 005TUI/2019/128305

N 87 MONCUNILL MOLTO JUAN JOSE 14/11/2019 13:21:54  33 005TUI/2019/128311

N 88 PELLICER SELMA CARMINA 14/11/2019 13:23:06  31 005TUI/2019/128322
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N 89 PIQUERAS GOMEZ RAFAEL 14/11/2019 13:26:10  31 005TUI/2019/128337

N 90 SERRANO LLORENS JUAN VICENTE 14/11/2019 13:26:38  31 005TUI/2019/128339

N 91 SERRANO SEVA ALBERTO 14/11/2019 13:26:47  31 005TUI/2019/128340

N 92 MUÑOZ ARAQUE JOSE GABRIEL 14/11/2019 13:33:39  31 005TUI/2019/128353

N 93 GARCIA DOMENE MARIA DE LAS VIRTUDES14/11/2019 13:39:41  31 005TUI/2019/128365

N 94 DIONIS RIVERA SARA 14/11/2019 13:41:43  31 005TUI/2019/128368

N 95 TENDERO BOTELLA MARIA JESUS 14/11/2019 13:55:13  31 005TUI/2019/128380

N 96 VEGARA ADSUAR MARIA 14/11/2019 14:21:50  32 005TUI/2019/128400

N 97 CLEMENTE PEIRO MARIA JESUS 14/11/2019 15:26:02  32 005TUI/2019/128434

N 98 GARCIA CABALLERO JOSE MIGUEL 14/11/2019 16:11:20  32 005TUI/2019/128453

N 99 DOMENE CORRAL NAIRA 14/11/2019 22:04:19  31 005TUI/2019/128523

N 100 VALVERDE GEA PASCUAL 14/11/2019 22:57:44  31 005TUI/2019/128536

N 101 DE AGUILERA FERRANDIZ CARLOS 15/11/2019 00:11:40  31 005TUI/2019/128544
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S-->1 MUÑOZ ATENCIA ROSA MARIA 14/11/2019 13:18:30 X 21 20896705TUI/2019/128277

S 2 DEUSA MIRET ANA 14/11/2019 13:02:41  33 005TUI/2019/128037

S 3 BERNA VIDAL ANA MARIA 14/11/2019 13:04:26  33 005TUI/2019/128056

S 4 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 14/11/2019 13:07:06  32 005TUI/2019/128102

S 5 LLOPIS MARQUEZ JAIME RICARDO 14/11/2019 13:08:01  31 005TUI/2019/128112

S 6 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 14/11/2019 13:09:25  31 005TUI/2019/128135

S 7 GARCIA MARTINEZ RAUL 14/11/2019 13:10:09  32 005TUI/2019/128152

S 8 ROBLES LUCAS SERGIO 14/11/2019 13:11:25  32 005TUI/2019/128169

S 9 MONFERRER PALMER PAU 14/11/2019 13:12:36  33 005TUI/2019/128189

S 10 CALATAYUD HERRERO NESTOR 14/11/2019 13:15:55  32 005TUI/2019/128239

S 11 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:16:20  34 005TUI/2019/128245

S 12 BAUSA SALES DAVID 14/11/2019 13:16:47  33 005TUI/2019/128254

S 13 GOMIZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 14/11/2019 13:18:29  32 005TUI/2019/128276

S 14 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  37 005TUI/2019/128335

S 15 CARACENA PACHECO SANTIAGO 14/11/2019 16:17:07  31 005TUI/2019/128455

S 16 BALDO ESTELA ESTELA 14/11/2019 17:59:23  33 005TUI/2019/128471

S 17 CARBONELL MIRALLES JAVIER 14/11/2019 18:17:18  32 005TUI/2019/128481

N 18 TORRES ROCA IRENE 14/11/2019 13:02:13  31 005TUI/2019/128032

N 19 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 14/11/2019 13:06:50  34 005TUI/2019/128099

N 20 RUBIO ALONSO MARIA CARMEN 14/11/2019 13:08:41  33 005TUI/2019/128123

N 21 MORALES CHOVER ALBERT 14/11/2019 13:20:07  35 005TUI/2019/128296

N 22 MONCUNILL MOLTO JUAN JOSE 14/11/2019 13:21:54  31 005TUI/2019/128311
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N 23 GARCIA DOMENE MARIA DE LAS VIRTUDES14/11/2019 13:39:41  32 005TUI/2019/128365

N 24 DIONIS RIVERA SARA 14/11/2019 13:41:43  33 005TUI/2019/128368

N 25 SORIANO PEREZ ANTONIO 14/11/2019 15:22:46  33 005TUI/2019/128432

N 26 BELMAR BELMONTE SAMUEL 14/11/2019 15:35:23  31 005TUI/2019/128439

N 27 LLORENS AGULLO GERARD 14/11/2019 18:41:16  31 005TUI/2019/128488

N 28 ESCLAPEZ BOIX VICENTE 14/11/2019 19:19:52  31 005TUI/2019/128494

N 29 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  31 005TUI/2019/128535
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S-->1 ZAMORA MICO REBECA 14/11/2019 13:03:14 X 21 88435405TUI/2019/128040

S 2 BRA INSA HECTOR ANTONIO 14/11/2019 13:04:02  24 005TUI/2019/128052

S 3 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 14/11/2019 13:04:49  23 005TUI/2019/128065

S 4 CAMPOY JOVER PAULA 14/11/2019 13:06:15  21 005TUI/2019/128089

S 5 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 14/11/2019 13:09:58  21 005TUI/2019/128147

S 6 DOMENECH REQUENA EMILIA 14/11/2019 13:11:36  21 005TUI/2019/128173

S 7 ALBERT TORRALBA SERGIO 14/11/2019 13:14:57  23 82501005TUI/2019/128226

S 8 SOLER SENABRE IGNACIA MARIA 14/11/2019 13:15:44  23 005TUI/2019/128238

S 9 BETETA CORVILLO LORENA 14/11/2019 13:18:12  21 005TUI/2019/128271

S 10 VALIENTE CASTELLANO ANDREA 14/11/2019 13:20:36  24 005TUI/2019/128302

S 11 CODESAL SABINA ABIAN 14/11/2019 13:24:30  24 005TUI/2019/128329

S 12 ALEJO CREMADES MARIA TERESA 14/11/2019 16:33:18  21 005TUI/2019/128459

S 13 DEUSA MIRET ANA 14/11/2019 13:02:41  32 005TUI/2019/128037

S 14 GUILL HERRERA MAGDALENA 14/11/2019 13:03:33  31 005TUI/2019/128047

S 15 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 14/11/2019 13:04:32  34 005TUI/2019/128061

S 16 SANCHEZ SANZ DAVID 14/11/2019 13:04:34  32 005TUI/2019/128063

S 17 CARRASCO LARA MARIA DEL PUIG 14/11/2019 13:05:04  31 005TUI/2019/128069

S 18 GONZALEZ MORENO MARTA 14/11/2019 13:06:17  31 005TUI/2019/128091

S 19 CASTELLO MARTI EVA 14/11/2019 13:06:19  34 005TUI/2019/128093

S 20 OPORTO BRIEVA MAGDALENA MARIA14/11/2019 13:06:42  31 005TUI/2019/128097

S 21 PASTOR ALBA MARIA ISABEL 14/11/2019 13:06:45  31 005TUI/2019/128098

S 22 BUJARDON LLORCA MARTA 14/11/2019 13:07:28  31 005TUI/2019/128106
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S 23 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 14/11/2019 13:08:19  31 005TUI/2019/128118

S 24 ALIAGA GOSALVEZ MARIA JOSE 14/11/2019 13:09:46  31 005TUI/2019/128142

S 25 CLEMENTE CHORQUES CASANDRA 14/11/2019 13:10:40  31 005TUI/2019/128157

S 26 CANO BRIONES PALOMA 14/11/2019 13:14:22  34 005TUI/2019/128218

S 27 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  31 78526105TUI/2019/128275

S 28 LLAURADO FONS ELENA 14/11/2019 13:19:41  31 005TUI/2019/128290

S 29 MONTER CAYUELA ANA MARIA 14/11/2019 14:23:09  31 005TUI/2019/128401

S 30 PLA PEREZ SHEILA 14/11/2019 15:26:48  31 005TUI/2019/128435

S 31 MIRA LORENTE LAURA 14/11/2019 16:43:45  31 005TUI/2019/128463

N 32 MOSCARDO LLOPIS REBECA 14/11/2019 13:07:43  31 005TUI/2019/128108

N 33 GRIMA BLASCO ROSARIO 14/11/2019 13:11:15  31 005TUI/2019/128164

N 34 DIAZ JURADO IRENE 14/11/2019 13:11:46  31 005TUI/2019/128177

N 35 DIAZ MATAIX LORENZO 14/11/2019 13:12:09  31 005TUI/2019/128180

N 36 CHIRIVELLA RODRIGUEZ FRANCISCO 14/11/2019 13:14:58  31 005TUI/2019/128227

N 37 VICENT JUAN ROSA 14/11/2019 13:17:10  34 005TUI/2019/128260

N 38 MOLINA VILA MARIA ANTONIA 14/11/2019 13:38:43  31 005TUI/2019/128362

N 39 GARCIA CAPELLINO MARIA ISABEL 14/11/2019 13:45:45  34 005TUI/2019/128373

N 40 ROCA GOMEZ ALMUDENA DEL CARMEN14/11/2019 13:59:26  31 005TUI/2019/128385

N 41 POMARES MARIN MARIA 14/11/2019 14:08:35  31 005TUI/2019/128392

N 42 MARTINEZ NAVARRO ESTER 14/11/2019 14:36:39  31 005TUI/2019/128409

N 43 SANJUAN BENEYTO LUCIA 14/11/2019 17:37:03  31 005TUI/2019/128469
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236 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

ELXIES LA TORRETA884354 03009661PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 44 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  32 005TUI/2019/128535
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254 INFORMÁTICA

BENIDORMIES MEDITERRÀNIA862575 03015129PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 BOSCH DOMENECH MIGUEL 14/11/2019 13:03:55 X 31 86257505TUI/2019/128050

S 2 SANCHEZ HERRERO SERGIO 14/11/2019 13:17:56  31 005TUI/2019/128269

S 3 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  32 005TUI/2019/128335

N 4 DIAZ MATAIX LORENZO 14/11/2019 13:12:09  32 005TUI/2019/128180

N 5 MORALES CHOVER ALBERT 14/11/2019 13:20:07  31 005TUI/2019/128296

N 6 ROMERO CORTES RAUL 14/11/2019 21:09:45  31 005TUI/2019/128510

N 7 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  33 005TUI/2019/128535

TORREVIEJAIES LAS LAGUNAS821667 03008629PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 BOSCH DOMENECH MIGUEL 14/11/2019 13:03:55  32 86257505TUI/2019/128050

S-->2 ORDOÑEZ DORIA YESICA 14/11/2019 13:19:58 X 31 82166705TUI/2019/128292

S 3 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  33 005TUI/2019/128335

S 4 CEREZO CANTO SONIA 14/11/2019 13:36:36  31 005TUI/2019/128358

N 5 MARTINEZ FERRANDEZ ANA MARIA 14/11/2019 13:08:06  31 005TUI/2019/128116

N 6 DIAZ MATAIX LORENZO 14/11/2019 13:12:09  36 005TUI/2019/128180

N 7 GRAO ANIORTE FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:18:50  31 005TUI/2019/128282

N 8 MORALES CHOVER ALBERT 14/11/2019 13:20:07  32 005TUI/2019/128296

N 9 VEGARA ADSUAR MARIA 14/11/2019 14:21:50  31 005TUI/2019/128400

N 10 ROMERO CORTES RAUL 14/11/2019 21:09:45  32 005TUI/2019/128510
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254 INFORMÁTICA

TORREVIEJAIES LAS LAGUNAS821667 03008629PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 11 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  34 005TUI/2019/128535
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266 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

ALACANTIES GRAN VIA825010 03014861PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 ALBERT TORRALBA SERGIO 14/11/2019 13:14:57 X 21 82501005TUI/2019/128226

S 2 BLASCO SEMPERE FRANCESC MANUEL14/11/2019 13:15:40  21 005TUI/2019/128237

S 3 MISA GARCIA CARLOS 14/11/2019 13:16:24  22 005TUI/2019/128248

S 4 VENDRELL CRIADO VICTORIA 14/11/2019 13:19:24  21 005TUI/2019/128285

S 5 LOPEZ ESCAMILLA ANGEL 14/11/2019 13:21:56  21 005TUI/2019/128313

S 6 BERENGUER BALDO ANTONIO 14/11/2019 13:23:36  21 21013405TUI/2019/128325

S 7 PALOMARES LORENZO FERNANDO 14/11/2019 13:24:21  21 005TUI/2019/128328

S 8 SERRADELL CASTELLO FRANCISCO ANTONIO14/11/2019 13:01:56  31 005TUI/2019/128030

S 9 BERNA VIDAL ANA MARIA 14/11/2019 13:04:26  34 005TUI/2019/128056

S 10 PASCUAL ESCRIVA JOAN 14/11/2019 13:07:58  33 005TUI/2019/128111

S 11 GALDON SANZ JULIO FELIPE 14/11/2019 13:08:01  31 005TUI/2019/128113

S 12 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 14/11/2019 13:09:25  33 005TUI/2019/128135

S 13 ROBLES LUCAS SERGIO 14/11/2019 13:11:25  33 005TUI/2019/128169

S 14 BLANC GARCIA JOSE ANTONIO 14/11/2019 13:14:50  31 005TUI/2019/128223

S 15 CALATAYUD HERRERO NESTOR 14/11/2019 13:15:55  34 005TUI/2019/128239

S 16 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:16:20  33 005TUI/2019/128245

S 17 BAUSA SALES DAVID 14/11/2019 13:16:47  35 005TUI/2019/128254

S 18 PEREZ SEMPERE MACRINA 14/11/2019 13:18:21  31 005TUI/2019/128273

S 19 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  39 005TUI/2019/128335

S 20 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 14/11/2019 16:00:48  34 005TUI/2019/128448

S 21 BALDO ESTELA ESTELA 14/11/2019 17:59:23  31 005TUI/2019/128471

S 22 CASTELLO BERNAL JOAN ANTONI 14/11/2019 18:05:10  31 005TUI/2019/128476
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266 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

ALACANTIES GRAN VIA825010 03014861PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 23 CARBONELL MIRALLES JAVIER 14/11/2019 18:17:18  31 005TUI/2019/128481

S 24 GUILABERT MOLLA PAULA MARIA 14/11/2019 21:03:06  34 005TUI/2019/128508

N 25 RODENAS COTILLAS JULIAN 14/11/2019 13:05:03  31 005TUI/2019/128068

N 26 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 14/11/2019 13:06:50  35 005TUI/2019/128099

N 27 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:18:58  33 005TUI/2019/128284

N 28 PLAZA GARCIA JOSEP 14/11/2019 13:20:41  32 005TUI/2019/128303

N 29 RIZO IGLESIAS PABLO 14/11/2019 13:20:47  35 005TUI/2019/128305

N 30 MONCUNILL MOLTO JUAN JOSE 14/11/2019 13:21:54  34 005TUI/2019/128311

N 31 DIONIS RIVERA SARA 14/11/2019 13:41:43  32 005TUI/2019/128368

N 32 VEGARA ADSUAR MARIA 14/11/2019 14:21:50  33 005TUI/2019/128400

N 33 ZARAGOZA HERRERO JOSE GERMAN 14/11/2019 14:37:22  31 005TUI/2019/128411

N 34 PADILLA SAEZ MIGUEL 14/11/2019 15:44:45  31 005TUI/2019/128441

N 35 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  36 005TUI/2019/128535
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275 CULTURA CLÁSICA

TORREVIEJAIES LAS LAGUNAS866676 03008629PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 JARA MIÑANO SAMUEL 14/11/2019 13:09:02 X 11 8666761

S 2 NAVARRO QUILEZ MARIA ANTONIA 14/11/2019 13:02:57  21 005TUI/2019/128039

S 3 ALFONSO BIVIA MARIA MERCEDES 14/11/2019 13:13:46  21 005TUI/2019/128209

S 4 SORIANO PACHECO NICOLAS 14/11/2019 13:17:13  21 005TUI/2019/128262

S 5 LOPEZ PASTOR ALICIA 14/11/2019 13:18:47  21 005TUI/2019/128281

S 6 GONZALEZ ROMERO FERNANDO 14/11/2019 13:48:16  21 005TUI/2019/128374

S 7 GARCIA PIMENTEL JOSE MIGUEL 14/11/2019 15:21:09  21 005TUI/2019/128431

S 8 NIETO CHUMILLAS ALICIA 14/11/2019 13:05:37  31 005TUI/2019/128078

S 9 MOYA BAS FABIO 14/11/2019 13:07:02  31 005TUI/2019/128101

S 10 RODRIGUEZ MANZANEQUEESCRIBANO MARIA JOSE 14/11/2019 13:09:37  31 005TUI/2019/128137

S 11 FERRERAS GARFIA ROCIO 14/11/2019 13:10:56  32 005TUI/2019/128159

S 12 MANRESA RODRIGUEZ BEATRIZ MARIA 14/11/2019 13:11:00  31 005TUI/2019/128160

S 13 BENITEZ AVILA CRISTINA 14/11/2019 13:11:40  32 005TUI/2019/128174

S 14 TARRAGA IBAÑEZ MARIA PILAR 14/11/2019 13:13:36  32 005TUI/2019/128207

S 15 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  33 78526105TUI/2019/128275

S 16 VEGARA MEIRELLES POL-ANDRES 14/11/2019 13:21:41  31 005TUI/2019/128309

S 17 RUIZ MALLEBRERA MARIA CRISTINA 14/11/2019 13:26:33  31 005TUI/2019/128338

S 18 CLIMENT JUAN ALBERTO 14/11/2019 13:42:00  31 005TUI/2019/128369

S 19 BAS TOMAS ONA-MARIA 14/11/2019 15:46:16  31 005TUI/2019/128442

N 20 PRESENCIA PEIRO PAULA 14/11/2019 13:04:56  31 005TUI/2019/128067

N 21 VIDAL CARPIO PATRICIO 14/11/2019 13:09:38  31 005TUI/2019/128139

N 22 GONZALEZ CARRION ALEJANDRO 14/11/2019 13:13:01  31 005TUI/2019/128199
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275 CULTURA CLÁSICA

TORREVIEJAIES LAS LAGUNAS866676 03008629PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 JARA VICENTE MARIA DOLORES 14/11/2019 13:16:16  31 005TUI/2019/128244

N 24 GREGORI ROBLEDILLO JOSE 14/11/2019 13:17:08  31 005TUI/2019/128259

N 25 ANDUGAR BONMATI ARIANNE 14/11/2019 13:25:45  31 005TUI/2019/128336

N 26 MURCIA REYES DAVID 14/11/2019 13:27:40  31 005TUI/2019/128344

N 27 RUBIO MATEO JOSE CRISTIAN 14/11/2019 14:49:43  31 005TUI/2019/128419

N 28 MARTINEZ GALVEZ CRISTINA 14/11/2019 15:11:57  31 005TUI/2019/128426

N 29 ACEVEDO LOPEZ ALEJANDRO SEGUNDO14/11/2019 16:04:07  31 005TUI/2019/128451
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334 INSTAL. Y MANTO. DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

ALACANTIES GRAN VIA212781 03014861PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 MEZCUA CORONIL JUAN DAVID 14/11/2019 13:07:01 X 23 21278105TUI/2019/128100

S S 2 BOU GRAU PAU 14/11/2019 13:14:24  22 005TUI/2019/128220

S S 3 ALBERT TORRALBA SERGIO 14/11/2019 13:14:57  24 82501005TUI/2019/128226

S S 4 MISA GARCIA CARLOS 14/11/2019 13:16:24  23 005TUI/2019/128248

S S 5 SERRADELL CASTELLO FRANCISCO ANTONIO14/11/2019 13:01:56  33 005TUI/2019/128030

S S 6 ABELLAN MAHEDERO SANDRA 14/11/2019 13:02:28  32 005TUI/2019/128036

S S 7 DEUSA MIRET ANA 14/11/2019 13:02:41  35 005TUI/2019/128037

S S 8 MOLINA GOMIS MANEL 14/11/2019 13:02:51  31 005TUI/2019/128038

S S 9 MARTI GUEROLA MARIA PILAR 14/11/2019 13:04:29  32 005TUI/2019/128059

S S 10 SANCHEZ SANZ DAVID 14/11/2019 13:04:34  31 005TUI/2019/128063

S S 11 CID POTZSCH PEDRO ALEJANDRO14/11/2019 13:05:37  31 005TUI/2019/128077

S S 12 TOLEDO MARHUENDA ELENA 14/11/2019 13:05:55  31 005TUI/2019/128086

S S 13 MARTINEZ JIMENEZ FERNANDO 14/11/2019 13:06:41  32 005TUI/2019/128096

S S 14 PASCUAL ESCRIVA JOAN 14/11/2019 13:07:58  34 005TUI/2019/128111

S S 15 SAMPEDRO FAUS ESTHER 14/11/2019 13:08:35  32 005TUI/2019/128120

S S 16 NADAL MARTINEZ JOAN 14/11/2019 13:08:55  32 005TUI/2019/128127

S S 17 BALAGUER CAPSÍ JUAN MARCOS 14/11/2019 13:11:04  31 005TUI/2019/128161

S S 18 ROBLES LUCAS SERGIO 14/11/2019 13:11:25  31 005TUI/2019/128169

S S 19 NACHER MOCHOLI MIGUEL 14/11/2019 13:12:55  32 005TUI/2019/128197

S S 20 CALATAYUD HERRERO NESTOR 14/11/2019 13:15:55  31 005TUI/2019/128239

S S 21 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:16:20  32 005TUI/2019/128245

S S 22 BAUSA SALES DAVID 14/11/2019 13:16:47  31 005TUI/2019/128254
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334 INSTAL. Y MANTO. DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

ALACANTIES GRAN VIA212781 03014861PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  34 005TUI/2019/128335

S S 24 BELIJAR SAEZ PEDRO 14/11/2019 13:53:12  31 005TUI/2019/128377

S S 25 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 14/11/2019 16:00:48  31 005TUI/2019/128448

S S 26 BALDO ESTELA ESTELA 14/11/2019 17:59:23  34 005TUI/2019/128471

S S 27 CARBONELL MIRALLES JAVIER 14/11/2019 18:17:18  33 005TUI/2019/128481

S 28 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 14/11/2019 13:09:25  34 005TUI/2019/128135

N S 29 VICENTE PAVIA SONIA 14/11/2019 13:07:08  32 005TUI/2019/128103

N S 30 RUBIO ALONSO MARIA CARMEN 14/11/2019 13:08:41  31 005TUI/2019/128123

N S 31 FERNANDEZ FABREGAT RUBEN 14/11/2019 13:12:44  32 005TUI/2019/128192

N S 32 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:18:58  31 005TUI/2019/128284

N S 33 ROMERO CLIMENT GEMA 14/11/2019 13:20:07  31 005TUI/2019/128297

N S 34 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA14/11/2019 13:25:29  31 005TUI/2019/128334

N S 35 SORIANO PEREZ ANTONIO 14/11/2019 15:22:46  31 005TUI/2019/128432

N S 36 ROUANET MOTA JAIME 14/11/2019 15:34:08  31 005TUI/2019/128438

N S 37 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  35 005TUI/2019/128535

N 38 SEBASTIA CAMARENA MARIA TERESA 14/11/2019 13:05:20  31 005TUI/2019/128074

N 39 BAY ESTEVE MARIA JESUS 14/11/2019 13:10:15  32 005TUI/2019/128153

N 40 YAÑEZ MOLINA JAVIER LORENZO 14/11/2019 13:13:59  31 005TUI/2019/128214

N 41 MONCHO SALVA JORDI 14/11/2019 13:20:22  31 005TUI/2019/128301

N 42 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 14/11/2019 13:24:59  31 005TUI/2019/128332

N 43 SERRANO LLORENS JUAN VICENTE 14/11/2019 13:26:38  32 005TUI/2019/128339
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358 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

SANT JOAN D'ALACANTIES LUIS GARCÍA BERLANGA209903 03010478PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 ROMAN BENAVENT JUAN 14/11/2019 13:07:16 X 21 20990305TUI/2019/128105

S S 2 TOMAS GARCIA ANGEL 14/11/2019 13:09:23  21 005TUI/2019/128134

S S 3 GOZALVO FERNANDEZ MARIA ASUNCION VICENTA14/11/2019 13:19:58  22 005TUI/2019/128293

S S 4 PONCE LOPEZ MARIA DEL CARMEN14/11/2019 13:59:55  21 005TUI/2019/128386

S S 5 PEREZ DOMINGO JOSE LUIS 15/11/2019 00:21:36  21 005TUI/2019/128546

S S 6 BELENGUER LOPEZ ARANZAZU 14/11/2019 13:02:16  32 005TUI/2019/128033

S S 7 SANTOS COQUILLAT IRENE 14/11/2019 13:05:27  31 005TUI/2019/128076

S S 8 ARNANDIS REDONDO SERGIO 14/11/2019 13:06:18  32 005TUI/2019/128092

S S 9 BARBERA SAIZ JAIME 14/11/2019 13:09:00  32 005TUI/2019/128129

S S 10 MOLLA TORTOSA ANNA MARIA 14/11/2019 13:11:34  31 005TUI/2019/128172

S S 11 BOIX POZUELO CRISTIAN JOSE 14/11/2019 13:13:46  31 005TUI/2019/128210

S S 12 CIVICO SEGUI ELENA 14/11/2019 13:13:52  33 005TUI/2019/128211

S S 13 FEBRERO SERRANO SONIA 14/11/2019 13:14:17  31 005TUI/2019/128217

S S 14 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  39 78526105TUI/2019/128275

S S 15 ZAMORA MARTINEZ ROCIO 14/11/2019 13:18:36  31 005TUI/2019/128278

S S 16 NAVARRO AGUADO SERGI 14/11/2019 13:23:35  32 005TUI/2019/128324

S S 17 VIVES ARTIAGA MIRIAM 14/11/2019 14:13:26  31 005TUI/2019/128395

S S 18 CASTELLOTE GANDIA SARA 14/11/2019 16:49:24  32 005TUI/2019/128465

S S 19 PARDO MATEU NOELIA 14/11/2019 19:05:20  32 005TUI/2019/128492

S S 20 PRERA MENERO XAVIER 14/11/2019 21:50:54  34 005TUI/2019/128521

N S 21 JEREZ PONCE ANDRES 14/11/2019 13:05:40  33 005TUI/2019/128081

N S 22 RIZO IGLESIAS PABLO 14/11/2019 13:20:47  32 005TUI/2019/128305
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358 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

SANT JOAN D'ALACANTIES LUIS GARCÍA BERLANGA209903 03010478PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 23 IBAÑEZ BELDA ANTONIO 14/11/2019 13:22:04  31 005TUI/2019/128316

N S 24 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  38 005TUI/2019/128535
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5F9 DANZA ESPAÑOLA

ALACANTCONSERVATORI SUPERIOR DE DANSA785261 03016134PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28 X 310 78526105TUI/2019/128275
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7C1 MEDIOS INFORMÁTICOS

ALACANTESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY D'ALACANT877213 03011124PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 JAIJO MUÑOZ VANESSA 14/11/2019 13:06:09 X 21 87721305TUI/2019/128088

S 2 GARCIA CLEMENTE MARIA JOSEFA 14/11/2019 13:24:14  21 005TUI/2019/128327

S 3 ROS RUIZ MANUEL 14/11/2019 13:09:47  31 005TUI/2019/128143

S 4 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  36 005TUI/2019/128335

N 5 JEREZ PONCE ANDRES 14/11/2019 13:05:40  31 005TUI/2019/128081

N 6 MARTINEZ BONET ELISABET 14/11/2019 16:34:00  31 005TUI/2019/128461

N 7 VALERO MORELL ANTONIO 14/11/2019 22:26:44  31 005TUI/2019/128527

N 8 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  37 005TUI/2019/128535

N 9 LOPEZ GALVEZ PEDRO 14/11/2019 23:49:45  31 005TUI/2019/128540
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256 LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

VILA-REALIES FRANCESC TÀRREGA881099 12002889PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 ARNAU ESPERANZA ANA MARIA 14/11/2019 13:04:56 X 21 88109905TUI/2019/128066

S 2 RIPOLLES FOLCH JUDITH 14/11/2019 13:09:48  21 005TUI/2019/128145

S 3 LLACER REVERT FRANCISCO 14/11/2019 13:17:33  21 005TUI/2019/128265

S 4 MARTINEZ ORTIZ EVA MARIA 14/11/2019 13:18:27  21 005TUI/2019/128274

S 5 LORENTE SANCHEZ EVA MARIA 15/11/2019 01:22:12  21 005TUI/2019/128548

S 6 LATORRE SANCHEZ ESTEVE 14/11/2019 13:06:08  31 005TUI/2019/128087

S 7 GIRONES GARCIA GAL·LA 14/11/2019 13:06:41  31 005TUI/2019/128095

S 8 FARIÑAS LOPEZ LINO 14/11/2019 13:10:09  31 005TUI/2019/128151

S 9 DE LA RUBIA RODRIGO AIDA 14/11/2019 13:11:14  31 005TUI/2019/128163

S 10 MUÑOZ I CERVERA ÀNGEL 14/11/2019 13:13:05  31 005TUI/2019/128201

S 11 CIVICO SEGUI ELENA 14/11/2019 13:13:52  32 005TUI/2019/128211

S 12 PEREZ CARREGUI ENRIQUE FERNANDO14/11/2019 13:14:59  31 005TUI/2019/128228

S 13 MARTINEZ GREGORIO CARLA 14/11/2019 13:16:21  31 005TUI/2019/128246

S 14 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  37 78526105TUI/2019/128275

S 15 GIMENO PEREZ RAQUEL 14/11/2019 13:23:00  31 005TUI/2019/128321

S 16 VAÑO CRUZ LAURA 14/11/2019 13:54:45  31 005TUI/2019/128379

S 17 ORTELLS NAVARRO PATRICIA 14/11/2019 15:51:33  31 005TUI/2019/128446

S 18 NOGUERO RODRIGUEZ ENRIQUE 14/11/2019 18:00:45  32 005TUI/2019/128473

S 19 PINES PALOMARES ANA MARIA 14/11/2019 18:30:35  31 005TUI/2019/128484

S 20 BELIZON NAVARRO EMPAR 14/11/2019 18:56:33  31 005TUI/2019/128490

S 21 MONTAÑANA AGUILAR MARIA AMPARO 14/11/2019 18:57:18  31 005TUI/2019/128491

S 22 PRERA MENERO XAVIER 14/11/2019 21:50:54  31 005TUI/2019/128521
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256 LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

VILA-REALIES FRANCESC TÀRREGA881099 12002889PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 MARTINEZ CHAMORRO FRANCISCO DANIEL14/11/2019 13:11:08  31 005TUI/2019/128162

N 24 ADELANTADO IBÁÑEZ ÁNGELA 14/11/2019 13:29:54  31 005TUI/2019/128350

N 25 ESCAMILLA GUTIERREZ ALINA 14/11/2019 13:44:00  32 005TUI/2019/128370

N 26 GARCIA CLEMENTE CRISTINA 14/11/2019 13:51:43  31 005TUI/2019/128376
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295 FPA COMUNICACIÓN (VALENCIANO/INGLÉS)

CASTELLÓ DE LA PLANAEXTENSIÓN DEL CFPA JOSEP PASQUAL TIRADO DE CASTELLON843499 12006937PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 ALLOZA FERRET MARTA MARIA 14/11/2019 16:24:19 X 11 8434995

S 2 LORENTE SANCHEZ EVA MARIA 15/11/2019 01:22:12  12 09

S 3 ALCON BADENES ANDREA 14/11/2019 22:13:05  11 010

S 4 LLACER REVERT FRANCISCO 14/11/2019 13:17:33  22 005TUI/2019/128265

S 5 LOPEZ CONTRERAS RAQUEL 14/11/2019 13:09:41  31 005TUI/2019/128140

S 6 DE LA RUBIA RODRIGO AIDA 14/11/2019 13:11:14  32 005TUI/2019/128163

S 7 LLEO ROMERO VERONICA 14/11/2019 13:12:11  31 005TUI/2019/128181

S 8 CIVICO SEGUI ELENA 14/11/2019 13:13:52  31 005TUI/2019/128211

S 9 MARTINEZ GREGORIO CARLA 14/11/2019 13:16:21  32 005TUI/2019/128246

S 10 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  35 78526105TUI/2019/128275

S 11 PLANELLAS IÑIGUEZ JORDI EUGENI 14/11/2019 13:19:35  31 005TUI/2019/128287

S 12 VAÑO CRUZ LAURA 14/11/2019 13:54:45  32 005TUI/2019/128379

S 13 RAMOS TORMOS LAURA 14/11/2019 15:02:07  31 005TUI/2019/128425

S 14 ATIENZA GOMEZ AITANA 14/11/2019 15:26:00  31 005TUI/2019/128433

S 15 NOGUERO RODRIGUEZ ENRIQUE 14/11/2019 18:00:45  31 005TUI/2019/128473

S 16 PRERA MENERO XAVIER 14/11/2019 21:50:54  33 005TUI/2019/128521

N 17 JIMENEZ PAYA MARIA DEL CORAL 14/11/2019 13:29:22  21 005TUI/2019/128346

N 18 ESCAMILLA GUTIERREZ ALINA 14/11/2019 13:44:00  31 005TUI/2019/128370

N 19 MURPHY --- MARY 14/11/2019 14:47:58  31 005TUI/2019/128418

N 20 MOYA ALMAZAN MARIA JOSE 14/11/2019 18:49:57  31 005TUI/2019/128489
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7A8 DISEÑO DE INTERIORES

CASTELLÓ DE LA PLANAESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY DE CASTELLÓ DE LA PL800176 12004308PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 MONTALVA RIPOLL PAULINO 14/11/2019 13:03:30 X 21 80017605TUI/2019/128045

S 2 GARCIA APARISI JOSEP IGNASI 14/11/2019 13:04:41  21 005TUI/2019/128064

S 3 MEZCUA CORONIL JUAN DAVID 14/11/2019 13:07:01  22 21278105TUI/2019/128100

S 4 CANOS SANCHEZ ANDREA 14/11/2019 13:09:42  21 005TUI/2019/128141

S 5 BOU GRAU PAU 14/11/2019 13:14:24  21 005TUI/2019/128220

S 6 SEGARRA ARNAU MARIA DE LOS ANGELES14/11/2019 13:14:42  21 005TUI/2019/128222

S 7 AHUIR LLANES MAR 14/11/2019 13:16:08  21 005TUI/2019/128241

S 8 DEBLAS MARTINEZ SARA 14/11/2019 13:16:52  21 005TUI/2019/128256

S 9 CERDA HERNANDEZ VEGA 14/11/2019 13:02:23  31 005TUI/2019/128034

S 10 MOLINA GOMIS MANEL 14/11/2019 13:02:51  32 005TUI/2019/128038

S 11 OROZCO BARBERO MARINA 14/11/2019 13:03:17  31 005TUI/2019/128041

S 12 MARTINEZ JIMENEZ FERNANDO 14/11/2019 13:06:41  33 005TUI/2019/128096

S 13 SAMPEDRO FAUS ESTHER 14/11/2019 13:08:35  31 005TUI/2019/128120

S 14 SOLER BENAVENTE FRANCISCO JOSE 14/11/2019 13:08:36  31 005TUI/2019/128122

S 15 BRIET GARCIA PAU 14/11/2019 13:10:32  31 005TUI/2019/128155

S 16 CASTELLON RIBERA SONIA 14/11/2019 13:12:50  31 005TUI/2019/128194

S 17 GARCIA RUIZ VICTOR JOSE 14/11/2019 13:13:08  31 005TUI/2019/128202

S 18 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  36 78526105TUI/2019/128275

S 19 MUÑOZ BORJA VICENTE DANIEL 14/11/2019 13:19:35  31 005TUI/2019/128288

S 20 LACASA ESTEBAN CARMEN 14/11/2019 13:21:17  31 005TUI/2019/128308

S 21 MARTINEZ VILLARREAL LORENA 14/11/2019 13:55:33  31 005TUI/2019/128382

S 22 GOMEZ FERRERES ELENA 14/11/2019 17:00:11  31 005TUI/2019/128466
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7A8 DISEÑO DE INTERIORES

CASTELLÓ DE LA PLANAESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY DE CASTELLÓ DE LA PL800176 12004308PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 23 BOSCA FRANCH MIREIA 15/11/2019 00:23:34  31 005TUI/2019/128547

N 24 DÁVILA CORDIDO MARIOLLY 14/11/2019 13:07:31  31 005TUI/2019/128107

N 25 FERNANDEZ FABREGAT RUBEN 14/11/2019 13:12:44  31 005TUI/2019/128192

N 26 MONSALVE GARCIA RUBEN 14/11/2019 13:12:51  31 005TUI/2019/128195

N 27 SANCHEZ PICAZO ESTELA 14/11/2019 13:29:32  31 005TUI/2019/128347

N 28 PERIS BAGAN JOAN 14/11/2019 13:32:56  31 005TUI/2019/128352

N 29 VALLE REDON JESUS 14/11/2019 14:11:20  32 005TUI/2019/128394

N 30 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  310 005TUI/2019/128535

S 31 MOLINER GIMENEZ SALVADOR 14/11/2019 17:28:03  41 005TUI/2019/128468
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202 GRIEGO

ALAQUÀSIES CLARA CAMPOAMOR213003 46023225PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 VILLANOVA CID ESTHER 14/11/2019 13:16:44 X 21 21300305TUI/2019/128252

S 2 CUESTA ESTEVE TERESA 14/11/2019 13:16:46  21 005TUI/2019/128253

S 3 BARREÑA CASTELLO IVAN 14/11/2019 13:08:02  31 005TUI/2019/128114

S 4 FERRERAS GARFIA ROCIO 14/11/2019 13:10:56  31 005TUI/2019/128159

S 5 MANRESA RODRIGUEZ BEATRIZ MARIA 14/11/2019 13:11:00  32 005TUI/2019/128160

S 6 PALOMAR GARCIA ESTER 14/11/2019 13:11:30  31 005TUI/2019/128170

S 7 BENITEZ AVILA CRISTINA 14/11/2019 13:11:40  31 005TUI/2019/128174

S 8 TARRAGA IBAÑEZ MARIA PILAR 14/11/2019 13:13:36  31 005TUI/2019/128207

S 9 MENERO SABORIT SERGI 14/11/2019 13:14:29  31 005TUI/2019/128221

S 10 AYELO HENARES VERONICA 14/11/2019 13:14:57  31 005TUI/2019/128224

S 11 CERVERA DIAZ LUCIA 14/11/2019 13:19:35  31 005TUI/2019/128289

S 12 ORTS PESET ISABEL 14/11/2019 21:50:50  31 005TUI/2019/128520

N 13 GARCIA FORTE ANA MARIA 14/11/2019 13:15:02  31 005TUI/2019/128229
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224 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

VALÈNCIACIPFP CIUTAT DE L'APRENENT876140 46023419PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 PASCUAL LORENTE JOSE IGNACIO 14/11/2019 13:05:05 X 21 87614005TUI/2019/128071

S 2 MUÑOZ TORRES JORGE 14/11/2019 13:10:08  21 005TUI/2019/128149

S 3 GARCIA IBAÑEZ JAVIER ANGEL 14/11/2019 13:11:49  21 005TUI/2019/128178

S 4 AHUIR FELICI JOSEP ONOFRE 14/11/2019 13:17:53  21 20143505TUI/2019/128267

S 5 MARTINEZ PUCHADES ANA MARIA 14/11/2019 14:46:24  21 005TUI/2019/128417

S 6 SERRADELL CASTELLO FRANCISCO ANTONIO14/11/2019 13:01:56  32 005TUI/2019/128030

S 7 DEUSA MIRET ANA 14/11/2019 13:02:41  34 005TUI/2019/128037

S 8 GONZALEZ TARIN ISMAEL 14/11/2019 13:03:23  31 005TUI/2019/128042

S 9 BERNA VIDAL ANA MARIA 14/11/2019 13:04:26  32 005TUI/2019/128056

S 10 NAVAL ALBERT MARTA 14/11/2019 13:06:16  31 005TUI/2019/128090

S 11 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 14/11/2019 13:07:06  31 005TUI/2019/128102

S 12 PASCUAL ESCRIVA JOAN 14/11/2019 13:07:58  31 005TUI/2019/128111

S 13 OSCA GONZALEZ MARIA 14/11/2019 13:09:14  31 005TUI/2019/128133

S 14 MORANT GALVEZ DAVID 14/11/2019 13:10:09  31 005TUI/2019/128150

S 15 GARCIA MARTINEZ RAUL 14/11/2019 13:10:09  33 005TUI/2019/128152

S 16 MONFERRER PALMER PAU 14/11/2019 13:12:36  31 005TUI/2019/128189

S 17 MATOSES CHULVI SALVADOR 14/11/2019 13:12:41  31 005TUI/2019/128190

S 18 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 14/11/2019 13:12:51  32 005TUI/2019/128196

S 19 PIQUERAS PERIAÑEZ JOSE 14/11/2019 13:13:38  31 005TUI/2019/128208

S 20 CALATAYUD HERRERO NESTOR 14/11/2019 13:15:55  33 005TUI/2019/128239

S 21 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 14/11/2019 13:16:20  31 005TUI/2019/128245

S 22 BAUSA SALES DAVID 14/11/2019 13:16:47  34 005TUI/2019/128254
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224 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

VALÈNCIACIPFP CIUTAT DE L'APRENENT876140 46023419PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 23 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  38 78526105TUI/2019/128275

S 24 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  38 005TUI/2019/128335

S 25 BORDES GARCIA ALBERTO 14/11/2019 13:29:34  31 005TUI/2019/128348

S 26 BENEYTO BENEYTO MARIA JOSE 14/11/2019 13:38:34  31 005TUI/2019/128361

S 27 BELDA ORTIZ FERNANDO 14/11/2019 14:08:08  31 005TUI/2019/128390

S 28 PRATS CATALA JOAN 14/11/2019 21:41:27  31 005TUI/2019/128515

S 29 CUENCA VALERO JOSE MARIA 15/11/2019 00:15:04  31 005TUI/2019/128545

N 30 CHORDA CARRASCO IGNACI 14/11/2019 13:13:04  21 005TUI/2019/128200

N 31 TORRES ROCA IRENE 14/11/2019 13:02:13  33 005TUI/2019/128032

N 32 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 14/11/2019 13:06:50  31 005TUI/2019/128099

N 33 RUBIO ALONSO MARIA CARMEN 14/11/2019 13:08:41  32 005TUI/2019/128123

N 34 PERIS LUMBRERAS EUGENI 14/11/2019 13:13:26  32 005TUI/2019/128205

N 35 HINAREJOS GONZALEZ FIDEL 14/11/2019 13:17:56  31 005TUI/2019/128268

N 36 MORALES CHOVER ALBERT 14/11/2019 13:20:07  34 005TUI/2019/128296

N 37 MONCUNILL MOLTO JUAN JOSE 14/11/2019 13:21:54  32 005TUI/2019/128311

N 38 RUIZ MILLAN ANTONIO 14/11/2019 13:22:19  31 005TUI/2019/128317

N 39 VALLE REDON JESUS 14/11/2019 14:11:20  31 005TUI/2019/128394

N 40 SORIANO PEREZ ANTONIO 14/11/2019 15:22:46  34 005TUI/2019/128432

N 41 CLEMENTE PEIRO MARIA JESUS 14/11/2019 15:26:02  31 005TUI/2019/128434

N 42 DUATO MOLLERA DANIEL 14/11/2019 21:41:29  31 005TUI/2019/128516
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335 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

BELLREGUARDIES JOAN FUSTER201435 46020479PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 AHUIR FELICI JOSEP ONOFRE 14/11/2019 13:17:53 X 22 20143505TUI/2019/128267

S S 2 BOSCH DOMENECH MIGUEL 14/11/2019 13:03:55  33 86257505TUI/2019/128050

S S 3 BALAGUER CAPSÍ JUAN MARCOS 14/11/2019 13:11:04  32 005TUI/2019/128161

S S 4 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 14/11/2019 13:12:51  31 005TUI/2019/128196

S S 5 BAUSA SALES DAVID 14/11/2019 13:16:47  32 005TUI/2019/128254

S S 6 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  35 005TUI/2019/128335

S S 7 MORANT MORENO ANTONIO JOSE 14/11/2019 13:27:20  31 005TUI/2019/128343

S S 8 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 14/11/2019 16:00:48  32 005TUI/2019/128448

S S 9 CARBONELL MIRALLES JAVIER 14/11/2019 18:17:18  35 005TUI/2019/128481

S 10 LIBEROS MASCARELL ALEJANDRO 14/11/2019 15:29:43  21 005TUI/2019/128436

N S 11 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 14/11/2019 13:06:50  32 005TUI/2019/128099

N S 12 RIZO IGLESIAS PABLO 14/11/2019 13:20:47  34 005TUI/2019/128305

N S 13 SORIANO PEREZ ANTONIO 14/11/2019 15:22:46  32 005TUI/2019/128432

N S 14 GARCIA CABALLERO JOSE MIGUEL 14/11/2019 16:11:20  31 005TUI/2019/128453

N S 15 CUQUERELLA BENAVENT JUAN ENRIQUE 14/11/2019 17:19:32  31 005TUI/2019/128467

N S 16 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  311 005TUI/2019/128535

N 17 PLAZA GARCIA JOSEP 14/11/2019 13:20:41  31 005TUI/2019/128303

N 18 MOSCARDO TORMO PABLO 14/11/2019 14:42:06  31 005TUI/2019/128414
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

MONCADAIES ENRIQUE TIERNO GALVÁN202068 46018631PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 1 MORANT PEIRO ENCARNACION DELOS DESAMPARADOS14/11/2019 13:02:28  23 21421405TUI/2019/128035

S S-->2 HONRUBIA SAEZ JOSE JUAN 14/11/2019 13:03:28 X 21 20206805TUI/2019/128044

S S 3 BALLESTER FRESQUET LOURDES 14/11/2019 13:03:44  21 88301105TUI/2019/128048

S S 4 BRA INSA HECTOR ANTONIO 14/11/2019 13:04:02  23 005TUI/2019/128052

S S 5 PEREZ BORRAS RAFAEL 14/11/2019 13:04:17  21 005TUI/2019/128054

S S 6 RUIZ SOLER SERGIO 14/11/2019 13:04:28  21 005TUI/2019/128057

S S 7 SANXIS FURIO JOAN 14/11/2019 13:05:16  21 005TUI/2019/128073

S S 8 FERNANDEZ BONET ÀNGEL 14/11/2019 13:05:20  22 005TUI/2019/128075

S S 9 YANES RUIZ HECTOR 14/11/2019 13:05:42  22 005TUI/2019/128082

S S 10 ESTRUCH LOPEZ JUAN VICENTE 14/11/2019 13:05:53  23 005TUI/2019/128084

S S 11 NAVARRO MONRABAL NOELIA 14/11/2019 13:07:15  23 005TUI/2019/128104

S S 12 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 14/11/2019 13:08:15  21 005TUI/2019/128117

S S 13 CUESTA REQUENA VICTOR 14/11/2019 13:09:48  22 005TUI/2019/128144

S S 14 MARTINEZ ZAMORA ANA 14/11/2019 13:09:53  22 005TUI/2019/128146

S S 15 SEMPERE JORDÁ JOSÉ LUIS 14/11/2019 13:10:31  21 005TUI/2019/128154

S S 16 GARRIGUES LOPEZ JOSE 14/11/2019 13:10:55  21 005TUI/2019/128158

S S 17 BERNA SIGUENZA LAURA 14/11/2019 13:11:15  23 005TUI/2019/128166

S S 18 SOLER BLANCO SARA 14/11/2019 13:11:31  23 005TUI/2019/128171

S S 19 PASTOR GOMEZ MARIA JULIA 14/11/2019 13:16:51  23 005TUI/2019/128255

S S 20 CONTELL GONZALO JESUS 14/11/2019 13:19:24  21 005TUI/2019/128286

S S 21 GONZALEZ PALAO TRIANA 14/11/2019 13:20:17  21 005TUI/2019/128299

S S 22 VALIENTE CASTELLANO ANDREA 14/11/2019 13:20:36  23 005TUI/2019/128302



15/11/2019 08:07:263754CONVOCATORIA :

PARTICIPANTES Y PUESTO ADJUDICADO EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE DIFÍCIL COBERTURA.

PARTICIPANTS I LLOC ADJUDICAT EN EL PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ DE LLOCS DE DIFÍCIL COBERTURA

Página 33 de 47

15/11/2019

348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

MONCADAIES ENRIQUE TIERNO GALVÁN202068 46018631PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 AYALA ARROYO ESTEFANIA 14/11/2019 13:22:57  21 005TUI/2019/128319

S S 24 CODESAL SABINA ABIAN 14/11/2019 13:24:30  21 005TUI/2019/128329

S S 25 GOMEZ COTINO ESTEFANIA 14/11/2019 13:26:53  21 005TUI/2019/128341

S S 26 CHANUT VAZQUEZ EVA 14/11/2019 13:35:16  21 005TUI/2019/128356

S S 27 PACHECO MATEO LIDIA 14/11/2019 13:37:29  22 005TUI/2019/128360

S S 28 ABALOS MARTINEZ BEATRIZ 14/11/2019 13:40:14  21 005TUI/2019/128366

S S 29 CABALLERO MICO DIEGO 14/11/2019 13:41:15  23 005TUI/2019/128367

S S 30 PEREA LOPEZ MARIA JULIA 14/11/2019 14:06:13  23 005TUI/2019/128389

S S 31 GAMON ESCAMILLA VERONICA 14/11/2019 14:08:51  22 005TUI/2019/128393

S S 32 MOLINA I VACAS GUILLEM 14/11/2019 14:25:15  23 005TUI/2019/128402

S S 33 CASTELLO LLOPIS MARIA JOSE 14/11/2019 14:33:38  21 005TUI/2019/128407

S S 34 MEDINA BELTRAN DE OTALORAARANTZAZU 14/11/2019 14:37:10  21 005TUI/2019/128410

S S 35 BAÑULS RODRIGUEZ VANESSA 14/11/2019 15:16:12  21 005TUI/2019/128429

S S 36 BUENDIA SEGURA MARIA DEL PILAR 14/11/2019 16:08:54  21 005TUI/2019/128452

S S 37 SILVEYRA GONZALEZ ARTURO 14/11/2019 18:37:22  21 005TUI/2019/128486

S S 38 RODILLA GONZALBO MARIA JOSE 14/11/2019 20:57:33  21 005TUI/2019/128505

S S 39 MICO SANCHIS JUAN 14/11/2019 13:01:59  33 005TUI/2019/128031

S S 40 MAS SALA MARIA SUSANA 14/11/2019 13:03:24  31 005TUI/2019/128043

S S 41 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 14/11/2019 13:03:31  33 005TUI/2019/128046

S S 42 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 14/11/2019 13:04:32  31 005TUI/2019/128061

S S 43 VILA LOPEZ MARIA VANESSA 14/11/2019 13:04:33  33 005TUI/2019/128062

S S 44 CASTELLO MARTI EVA 14/11/2019 13:06:19  33 005TUI/2019/128093
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

MONCADAIES ENRIQUE TIERNO GALVÁN202068 46018631PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 45 BUJARDON LLORCA MARTA 14/11/2019 13:07:28  33 005TUI/2019/128106

S S 46 MARTINEZ LLORCA ALBA 14/11/2019 13:08:04  32 005TUI/2019/128115

S S 47 SORDO MON JOSE ANGEL 14/11/2019 13:08:59  31 005TUI/2019/128128

S S 48 CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE 14/11/2019 13:09:29  31 005TUI/2019/128136

S S 49 ESCRIG BELLES MARIA BELEN 14/11/2019 13:11:23  31 005TUI/2019/128168

S S 50 GUILLEM PUIGCERVER CAROLINA 14/11/2019 13:12:16  32 005TUI/2019/128182

S S 51 CANO BRIONES PALOMA 14/11/2019 13:14:22  31 005TUI/2019/128218

S S 52 CLIMENT OLTRA SALVADOR 14/11/2019 13:15:12  31 005TUI/2019/128231

S S 53 CARMONA ZURITA JULIA 14/11/2019 13:16:11  31 005TUI/2019/128243

S S 54 BUDI ORDUÑA ALICIA 14/11/2019 13:18:05  33 005TUI/2019/128270

S S 55 DIAZ MUÑOZ ALBERTO 14/11/2019 13:48:41  31 005TUI/2019/128375

S S 56 VALCARCEL GERMES MARIA MERCEDES 14/11/2019 15:18:21  32 005TUI/2019/128430

S S 57 MIRA LORENTE LAURA 14/11/2019 16:43:45  34 005TUI/2019/128463

S S 58 LOPEZ HIDALGO ROSA 14/11/2019 16:48:52  33 005TUI/2019/128464

S S 59 SOSPEDRA PLA MARIA AMPARO 14/11/2019 18:03:14  31 005TUI/2019/128474

S S 60 CHAZARRA TALENS MARIA DESAMPARADOS14/11/2019 18:15:36  31 005TUI/2019/128480

S S 61 GUILABERT MOLLA PAULA MARIA 14/11/2019 21:03:06  31 005TUI/2019/128508

S 62 ROSTOLL ESCRIBANO REBECA 14/11/2019 13:04:06  22 005TUI/2019/128053

S 63 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 14/11/2019 13:04:49  22 005TUI/2019/128065

S 64 GRAU MARTINEZ ANNA 14/11/2019 13:12:21  21 005TUI/2019/128184

S 65 BENAVENT OLTRA MARIA INMACULADA14/11/2019 13:09:05  33 005TUI/2019/128132

S 66 BELTRAN MAYOR JAVIER 14/11/2019 14:25:45  31 005TUI/2019/128403
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

MONCADAIES ENRIQUE TIERNO GALVÁN202068 46018631PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 67 MOSCARDO LLOPIS REBECA 14/11/2019 13:07:43  34 005TUI/2019/128108

N S 68 SIMO VEDREÑO RICARDO 14/11/2019 13:07:54  34 005TUI/2019/128110

N S 69 GALVAN MARTINEZ PAULA 14/11/2019 13:10:06  31 005TUI/2019/128148

N S 70 DIAZ MATAIX LORENZO 14/11/2019 13:12:09  33 005TUI/2019/128180

N S 71 VICENT JUAN ROSA 14/11/2019 13:17:10  31 005TUI/2019/128260

N S 72 SUAY MATALLANA MARTA 14/11/2019 13:17:28  31 005TUI/2019/128264

N S 73 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 14/11/2019 13:18:38  31 005TUI/2019/128279

N S 74 GARCIA CAPELLINO MARIA ISABEL 14/11/2019 13:45:45  33 005TUI/2019/128373

N S 75 POMARES MARIN MARIA 14/11/2019 14:08:35  32 005TUI/2019/128392

N S 76 SORIANO PEREZ ANTONIO 14/11/2019 15:22:46  35 005TUI/2019/128432

N S 77 ROS CALVETE GEMMA 14/11/2019 19:15:03  31 005TUI/2019/128493

N 78 LEON ALONSO BEATRIZ 14/11/2019 18:14:27  31 005TUI/2019/128479

N 79 CIRRE IBORRA ALVAR 14/11/2019 21:01:23  31 005TUI/2019/128507

SILLAIES ENRIC VALOR214214 46007955PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 MORANT PEIRO ENCARNACION DELOS DESAMPARADOS14/11/2019 13:02:28 X 21 21421405TUI/2019/128035

S S 2 BALLESTER FRESQUET LOURDES 14/11/2019 13:03:44  22 88301105TUI/2019/128048

S S 3 RIVERA BALLESTEROS SERGIO 14/11/2019 13:04:01  22 005TUI/2019/128051

S S 4 BRA INSA HECTOR ANTONIO 14/11/2019 13:04:02  21 005TUI/2019/128052

S S 5 PEREZ BORRAS RAFAEL 14/11/2019 13:04:17  22 005TUI/2019/128054
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

SILLAIES ENRIC VALOR214214 46007955PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 6 RUIZ SOLER SERGIO 14/11/2019 13:04:28  22 005TUI/2019/128057

S S 7 SANXIS FURIO JOAN 14/11/2019 13:05:16  22 005TUI/2019/128073

S S 8 FERNANDEZ BONET ÀNGEL 14/11/2019 13:05:20  21 005TUI/2019/128075

S S 9 YANES RUIZ HECTOR 14/11/2019 13:05:42  23 005TUI/2019/128082

S S 10 ESTRUCH LOPEZ JUAN VICENTE 14/11/2019 13:05:53  21 005TUI/2019/128084

S S 11 NAVARRO MONRABAL NOELIA 14/11/2019 13:07:15  21 005TUI/2019/128104

S S 12 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 14/11/2019 13:08:15  22 005TUI/2019/128117

S S 13 LLORENTE GUILLEMOT ALMUDENA 14/11/2019 13:09:37  21 005TUI/2019/128138

S S 14 CUESTA REQUENA VICTOR 14/11/2019 13:09:48  21 005TUI/2019/128144

S S 15 MARTINEZ ZAMORA ANA 14/11/2019 13:09:53  23 005TUI/2019/128146

S S 16 SEMPERE JORDÁ JOSÉ LUIS 14/11/2019 13:10:31  22 005TUI/2019/128154

S S 17 GARRIGUES LOPEZ JOSE 14/11/2019 13:10:55  22 005TUI/2019/128158

S S 18 BERNA SIGUENZA LAURA 14/11/2019 13:11:15  21 005TUI/2019/128166

S S 19 SOLER BLANCO SARA 14/11/2019 13:11:31  21 005TUI/2019/128171

S S 20 DOMENECH REQUENA EMILIA 14/11/2019 13:11:36  22 005TUI/2019/128173

S S 21 PACHECO RIBES MARIA ISABEL 14/11/2019 13:13:26  21 005TUI/2019/128206

S S 22 SOLER SENABRE IGNACIA MARIA 14/11/2019 13:15:44  22 005TUI/2019/128238

S S 23 LEMES ORTI JOSE ALEXANDER 14/11/2019 13:16:28  21 005TUI/2019/128249

S S 24 PASTOR GOMEZ MARIA JULIA 14/11/2019 13:16:51  21 005TUI/2019/128255

S S 25 CONTELL GONZALO JESUS 14/11/2019 13:19:24  22 005TUI/2019/128286

S S 26 GONZALEZ PALAO TRIANA 14/11/2019 13:20:17  22 005TUI/2019/128299

S S 27 VALIENTE CASTELLANO ANDREA 14/11/2019 13:20:36  21 005TUI/2019/128302
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

SILLAIES ENRIC VALOR214214 46007955PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 28 AYALA ARROYO ESTEFANIA 14/11/2019 13:22:57  22 005TUI/2019/128319

S S 29 CODESAL SABINA ABIAN 14/11/2019 13:24:30  22 005TUI/2019/128329

S S 30 CHANUT VAZQUEZ EVA 14/11/2019 13:35:16  22 005TUI/2019/128356

S S 31 PACHECO MATEO LIDIA 14/11/2019 13:37:29  21 005TUI/2019/128360

S S 32 CABALLERO MICO DIEGO 14/11/2019 13:41:15  22 005TUI/2019/128367

S S 33 PEREA LOPEZ MARIA JULIA 14/11/2019 14:06:13  21 005TUI/2019/128389

S S 34 GAMON ESCAMILLA VERONICA 14/11/2019 14:08:51  21 005TUI/2019/128393

S S 35 CAMPOS NAVARRO MARIA ANGELES 14/11/2019 14:19:10  22 005TUI/2019/128398

S S 36 MOLINA I VACAS GUILLEM 14/11/2019 14:25:15  22 005TUI/2019/128402

S S 37 BAÑULS RODRIGUEZ VANESSA 14/11/2019 15:16:12  22 005TUI/2019/128429

S S 38 BUENDIA SEGURA MARIA DEL PILAR 14/11/2019 16:08:54  22 005TUI/2019/128452

S S 39 SILVEYRA GONZALEZ ARTURO 14/11/2019 18:37:22  22 005TUI/2019/128486

S S 40 PALOP FERRANDIS SARAI 14/11/2019 13:01:46  31 005TUI/2019/128029

S S 41 MICO SANCHIS JUAN 14/11/2019 13:01:59  31 005TUI/2019/128031

S S 42 MAS SALA MARIA SUSANA 14/11/2019 13:03:24  32 005TUI/2019/128043

S S 43 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 14/11/2019 13:03:31  32 005TUI/2019/128046

S S 44 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 14/11/2019 13:04:32  32 005TUI/2019/128061

S S 45 VILA LOPEZ MARIA VANESSA 14/11/2019 13:04:33  31 005TUI/2019/128062

S S 46 CHUST DELMONTE SARA 14/11/2019 13:05:53  31 005TUI/2019/128085

S S 47 CASTELLO MARTI EVA 14/11/2019 13:06:19  31 005TUI/2019/128093

S S 48 BUJARDON LLORCA MARTA 14/11/2019 13:07:28  32 005TUI/2019/128106

S S 49 MARTINEZ LLORCA ALBA 14/11/2019 13:08:04  33 005TUI/2019/128115
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SILLAIES ENRIC VALOR214214 46007955PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 50 SORDO MON JOSE ANGEL 14/11/2019 13:08:59  32 005TUI/2019/128128

S S 51 CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE 14/11/2019 13:09:29  32 005TUI/2019/128136

S S 52 GUILLEM PUIGCERVER CAROLINA 14/11/2019 13:12:16  31 005TUI/2019/128182

S S 53 GARCIA SANCHEZ CRISTINA 14/11/2019 13:12:31  31 005TUI/2019/128188

S S 54 CANO BRIONES PALOMA 14/11/2019 13:14:22  32 005TUI/2019/128218

S S 55 CLIMENT OLTRA SALVADOR 14/11/2019 13:15:12  32 005TUI/2019/128231

S S 56 CARMONA ZURITA JULIA 14/11/2019 13:16:11  32 005TUI/2019/128243

S S 57 BUDI ORDUÑA ALICIA 14/11/2019 13:18:05  32 005TUI/2019/128270

S S 58 ALABORT ANDRES MARIA CARMEN 14/11/2019 13:18:19  32 005TUI/2019/128272

S S 59 COLL BERNARDO MARIA SALES 14/11/2019 13:21:02  32 005TUI/2019/128306

S S 60 DIAZ MUÑOZ ALBERTO 14/11/2019 13:48:41  32 005TUI/2019/128375

S S 61 VALCARCEL GERMES MARIA MERCEDES 14/11/2019 15:18:21  31 005TUI/2019/128430

S S 62 MARTINEZ MATEU MARIA CARMEN 14/11/2019 15:46:30  32 005TUI/2019/128443

S S 63 MIRA LORENTE LAURA 14/11/2019 16:43:45  33 005TUI/2019/128463

S S 64 LOPEZ HIDALGO ROSA 14/11/2019 16:48:52  31 005TUI/2019/128464

S S 65 SOSPEDRA PLA MARIA AMPARO 14/11/2019 18:03:14  32 005TUI/2019/128474

S S 66 CHAZARRA TALENS MARIA DESAMPARADOS14/11/2019 18:15:36  32 005TUI/2019/128480

S S 67 GUILABERT MOLLA PAULA MARIA 14/11/2019 21:03:06  32 005TUI/2019/128508

S S 68 LLI GONZALEZ MARIA PILAR 14/11/2019 21:46:33  31 005TUI/2019/128518

S 69 ROSTOLL ESCRIBANO REBECA 14/11/2019 13:04:06  21 005TUI/2019/128053

S 70 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 14/11/2019 13:04:49  21 005TUI/2019/128065

S 71 GRAU MARTINEZ ANNA 14/11/2019 13:12:21  22 005TUI/2019/128184
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S 72 OLMO RISQUEZ JUAN ANTONIO 14/11/2019 13:37:11  21 005TUI/2019/128359

S 73 BENAVENT OLTRA MARIA INMACULADA14/11/2019 13:09:05  32 005TUI/2019/128132

S 74 BELTRAN MAYOR JAVIER 14/11/2019 14:25:45  32 005TUI/2019/128403

N S 75 MOSCARDO LLOPIS REBECA 14/11/2019 13:07:43  32 005TUI/2019/128108

N S 76 SIMO VEDREÑO RICARDO 14/11/2019 13:07:54  32 005TUI/2019/128110

N S 77 GALVAN MARTINEZ PAULA 14/11/2019 13:10:06  32 005TUI/2019/128148

N S 78 DIAZ MATAIX LORENZO 14/11/2019 13:12:09  34 005TUI/2019/128180

N S 79 UBEDA PADILLA PAULA 14/11/2019 13:15:09  31 005TUI/2019/128230

N S 80 VICENT JUAN ROSA 14/11/2019 13:17:10  32 005TUI/2019/128260

N S 81 SUAY MATALLANA MARTA 14/11/2019 13:17:28  32 005TUI/2019/128264

N S 82 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 14/11/2019 13:18:38  32 005TUI/2019/128279

N S 83 GARCIA CAPELLINO MARIA ISABEL 14/11/2019 13:45:45  31 005TUI/2019/128373

N S 84 POMARES MARIN MARIA 14/11/2019 14:08:35  33 005TUI/2019/128392

N S 85 ROS CALVETE GEMMA 14/11/2019 19:15:03  32 005TUI/2019/128493

N S 86 GIMENO PALANCA MANUEL 14/11/2019 21:51:52  31 005TUI/2019/128522

N 87 GINER VALLET ANA 14/11/2019 13:55:27  31 005TUI/2019/128381

N 88 LEON ALONSO BEATRIZ 14/11/2019 18:14:27  32 005TUI/2019/128479

SILLAIES ENRIC VALOR883011 46007955PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 1 MORANT PEIRO ENCARNACION DELOS DESAMPARADOS14/11/2019 13:02:28  22 21421405TUI/2019/128035
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S S-->2 BALLESTER FRESQUET LOURDES 14/11/2019 13:03:44 X 23 88301105TUI/2019/128048

S S 3 RIVERA BALLESTEROS SERGIO 14/11/2019 13:04:01  21 005TUI/2019/128051

S S 4 BRA INSA HECTOR ANTONIO 14/11/2019 13:04:02  22 005TUI/2019/128052

S S 5 PEREZ BORRAS RAFAEL 14/11/2019 13:04:17  23 005TUI/2019/128054

S S 6 RUIZ SOLER SERGIO 14/11/2019 13:04:28  23 005TUI/2019/128057

S S 7 SANXIS FURIO JOAN 14/11/2019 13:05:16  23 005TUI/2019/128073

S S 8 FERNANDEZ BONET ÀNGEL 14/11/2019 13:05:20  23 005TUI/2019/128075

S S 9 YANES RUIZ HECTOR 14/11/2019 13:05:42  21 005TUI/2019/128082

S S 10 ESTRUCH LOPEZ JUAN VICENTE 14/11/2019 13:05:53  22 005TUI/2019/128084

S S 11 NAVARRO MONRABAL NOELIA 14/11/2019 13:07:15  22 005TUI/2019/128104

S S 12 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 14/11/2019 13:08:15  23 005TUI/2019/128117

S S 13 LLORENTE GUILLEMOT ALMUDENA 14/11/2019 13:09:37  22 005TUI/2019/128138

S S 14 CUESTA REQUENA VICTOR 14/11/2019 13:09:48  23 005TUI/2019/128144

S S 15 MARTINEZ ZAMORA ANA 14/11/2019 13:09:53  21 005TUI/2019/128146

S S 16 GARRIGUES LOPEZ JOSE 14/11/2019 13:10:55  23 005TUI/2019/128158

S S 17 BERNA SIGUENZA LAURA 14/11/2019 13:11:15  22 005TUI/2019/128166

S S 18 SOLER BLANCO SARA 14/11/2019 13:11:31  22 005TUI/2019/128171

S S 19 RICO ANGULO SARA 14/11/2019 13:13:18  21 005TUI/2019/128203

S S 20 CAMARENA MICO CARMEN 14/11/2019 13:14:16  21 005TUI/2019/128216

S S 21 SOLER SENABRE IGNACIA MARIA 14/11/2019 13:15:44  21 005TUI/2019/128238

S S 22 LEMES ORTI JOSE ALEXANDER 14/11/2019 13:16:28  22 005TUI/2019/128249

S S 23 PASTOR GOMEZ MARIA JULIA 14/11/2019 13:16:51  22 005TUI/2019/128255
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PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 24 CONTELL GONZALO JESUS 14/11/2019 13:19:24  23 005TUI/2019/128286

S S 25 GONZALEZ PALAO TRIANA 14/11/2019 13:20:17  23 005TUI/2019/128299

S S 26 VALIENTE CASTELLANO ANDREA 14/11/2019 13:20:36  22 005TUI/2019/128302

S S 27 AYALA ARROYO ESTEFANIA 14/11/2019 13:22:57  23 005TUI/2019/128319

S S 28 CODESAL SABINA ABIAN 14/11/2019 13:24:30  23 005TUI/2019/128329

S S 29 CHANUT VAZQUEZ EVA 14/11/2019 13:35:16  23 005TUI/2019/128356

S S 30 PACHECO MATEO LIDIA 14/11/2019 13:37:29  23 005TUI/2019/128360

S S 31 CABALLERO MICO DIEGO 14/11/2019 13:41:15  24 005TUI/2019/128367

S S 32 PEREA LOPEZ MARIA JULIA 14/11/2019 14:06:13  22 005TUI/2019/128389

S S 33 CAMPOS NAVARRO MARIA ANGELES 14/11/2019 14:19:10  21 005TUI/2019/128398

S S 34 MOLINA I VACAS GUILLEM 14/11/2019 14:25:15  21 005TUI/2019/128402

S S 35 BAÑULS RODRIGUEZ VANESSA 14/11/2019 15:16:12  23 005TUI/2019/128429

S S 36 PEREZ JORNET MARIA O 14/11/2019 15:44:24  21 005TUI/2019/128440

S S 37 COLL PEINADO LUCIA 14/11/2019 15:50:37  21 005TUI/2019/128445

S S 38 BUENDIA SEGURA MARIA DEL PILAR 14/11/2019 16:08:54  23 005TUI/2019/128452

S S 39 SILVEYRA GONZALEZ ARTURO 14/11/2019 18:37:22  23 005TUI/2019/128486

S S 40 CASTELLO DUCAT MARIA DE LAS NIEVES14/11/2019 23:48:51  21 005TUI/2019/128539

S S 41 PALOP FERRANDIS SARAI 14/11/2019 13:01:46  32 005TUI/2019/128029

S S 42 MICO SANCHIS JUAN 14/11/2019 13:01:59  32 005TUI/2019/128031

S S 43 MAS SALA MARIA SUSANA 14/11/2019 13:03:24  33 005TUI/2019/128043

S S 44 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 14/11/2019 13:03:31  34 005TUI/2019/128046

S S 45 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 14/11/2019 13:04:32  33 005TUI/2019/128061
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S S 46 VILA LOPEZ MARIA VANESSA 14/11/2019 13:04:33  32 005TUI/2019/128062

S S 47 CHUST DELMONTE SARA 14/11/2019 13:05:53  32 005TUI/2019/128085

S S 48 CASTELLO MARTI EVA 14/11/2019 13:06:19  32 005TUI/2019/128093

S S 49 BUJARDON LLORCA MARTA 14/11/2019 13:07:28  34 005TUI/2019/128106

S S 50 MARTINEZ LLORCA ALBA 14/11/2019 13:08:04  31 005TUI/2019/128115

S S 51 SORDO MON JOSE ANGEL 14/11/2019 13:08:59  33 005TUI/2019/128128

S S 52 CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE 14/11/2019 13:09:29  33 005TUI/2019/128136

S S 53 GARCIA SANCHEZ CRISTINA 14/11/2019 13:12:31  32 005TUI/2019/128188

S S 54 CANO BRIONES PALOMA 14/11/2019 13:14:22  33 005TUI/2019/128218

S S 55 CLIMENT OLTRA SALVADOR 14/11/2019 13:15:12  33 005TUI/2019/128231

S S 56 CARMONA ZURITA JULIA 14/11/2019 13:16:11  33 005TUI/2019/128243

S S 57 ESPI TOMAS LAURA 14/11/2019 13:17:07  31 005TUI/2019/128258

S S 58 BUDI ORDUÑA ALICIA 14/11/2019 13:18:05  31 005TUI/2019/128270

S S 59 ALABORT ANDRES MARIA CARMEN 14/11/2019 13:18:19  31 005TUI/2019/128272

S S 60 COLL BERNARDO MARIA SALES 14/11/2019 13:21:02  31 005TUI/2019/128306

S S 61 DIAZ MUÑOZ ALBERTO 14/11/2019 13:48:41  33 005TUI/2019/128375

S S 62 CASTELLO SAUS ISABEL 14/11/2019 14:58:33  31 005TUI/2019/128423

S S 63 MARTINEZ MATEU MARIA CARMEN 14/11/2019 15:46:30  31 005TUI/2019/128443

S S 64 MIRA LORENTE LAURA 14/11/2019 16:43:45  32 005TUI/2019/128463

S S 65 LOPEZ HIDALGO ROSA 14/11/2019 16:48:52  32 005TUI/2019/128464

S S 66 SOSPEDRA PLA MARIA AMPARO 14/11/2019 18:03:14  33 005TUI/2019/128474

S S 67 CHAZARRA TALENS MARIA DESAMPARADOS14/11/2019 18:15:36  33 005TUI/2019/128480
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S S 68 GUILABERT MOLLA PAULA MARIA 14/11/2019 21:03:06  33 005TUI/2019/128508

S S 69 LLI GONZALEZ MARIA PILAR 14/11/2019 21:46:33  32 005TUI/2019/128518

S 70 ROSTOLL ESCRIBANO REBECA 14/11/2019 13:04:06  23 005TUI/2019/128053

S 71 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 14/11/2019 13:04:49  24 005TUI/2019/128065

S 72 BENAVENT OLTRA MARIA INMACULADA14/11/2019 13:09:05  31 005TUI/2019/128132

S 73 BELTRAN MAYOR JAVIER 14/11/2019 14:25:45  33 005TUI/2019/128403

N S 74 MOSCARDO LLOPIS REBECA 14/11/2019 13:07:43  33 005TUI/2019/128108

N S 75 SIMO VEDREÑO RICARDO 14/11/2019 13:07:54  33 005TUI/2019/128110

N S 76 GALVAN MARTINEZ PAULA 14/11/2019 13:10:06  33 005TUI/2019/128148

N S 77 DIAZ MATAIX LORENZO 14/11/2019 13:12:09  35 005TUI/2019/128180

N S 78 UBEDA PADILLA PAULA 14/11/2019 13:15:09  32 005TUI/2019/128230

N S 79 VICENT JUAN ROSA 14/11/2019 13:17:10  33 005TUI/2019/128260

N S 80 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 14/11/2019 13:18:38  33 005TUI/2019/128279

N S 81 GARCIA CAPELLINO MARIA ISABEL 14/11/2019 13:45:45  32 005TUI/2019/128373

N S 82 POMARES MARIN MARIA 14/11/2019 14:08:35  34 005TUI/2019/128392

N S 83 ROS CALVETE GEMMA 14/11/2019 19:15:03  33 005TUI/2019/128493

N S 84 GIMENO PALANCA MANUEL 14/11/2019 21:51:52  32 005TUI/2019/128522

N 85 LEON ALONSO BEATRIZ 14/11/2019 18:14:27  33 005TUI/2019/128479
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NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 MARTINEZ RUIZ JORGE 14/11/2019 13:05:39 X 21 86721905TUI/2019/128079

S S 2 ROMAN BENAVENT JUAN 14/11/2019 13:07:16  22 20990305TUI/2019/128105

S S 3 BONET CERVERA ANA MARIA 14/11/2019 13:08:52  21 005TUI/2019/128125

S S 4 MONTINS MARCO SONIA 14/11/2019 13:12:49  21 005TUI/2019/128193

S S 5 GOZALVO FERNANDEZ MARIA ASUNCION VICENTA14/11/2019 13:19:58  21 005TUI/2019/128293

S S 6 BELENGUER LOPEZ ARANZAZU 14/11/2019 13:02:16  31 005TUI/2019/128033

S S 7 SANTOS COQUILLAT IRENE 14/11/2019 13:05:27  32 005TUI/2019/128076

S S 8 ARNANDIS REDONDO SERGIO 14/11/2019 13:06:18  31 005TUI/2019/128092

S S 9 BARBERA SAIZ JAIME 14/11/2019 13:09:00  31 005TUI/2019/128129

S S 10 HERNANDEZ LLORENS ROSA ANA 14/11/2019 13:09:01  31 005TUI/2019/128130

S S 11 BOIX POZUELO CRISTIAN JOSE 14/11/2019 13:13:46  32 005TUI/2019/128210

S S 12 COMPANY CASAÑ MARC 14/11/2019 13:14:12  31 005TUI/2019/128215

S S 13 FEBRERO SERRANO SONIA 14/11/2019 13:14:17  32 005TUI/2019/128217

S S 14 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  32 78526105TUI/2019/128275

S S 15 MARTIN COLLADO PABLO 14/11/2019 13:18:53  31 005TUI/2019/128283

S S 16 PEÑA FERRER CLAUDIA 14/11/2019 13:20:16  31 005TUI/2019/128298

S S 17 NAVARRO AGUADO SERGI 14/11/2019 13:23:35  31 005TUI/2019/128324

S S 18 PEREZ RODRIGO MARIA JOSE 14/11/2019 13:25:21  31 005TUI/2019/128333

S S 19 BENLLIURE TEBAR JAVIER 14/11/2019 13:31:40  31 005TUI/2019/128351

S S 20 CASTELLOTE GANDIA SARA 14/11/2019 16:49:24  31 005TUI/2019/128465

S S 21 PARDO MATEU NOELIA 14/11/2019 19:05:20  31 005TUI/2019/128492

S S 22 PRERA MENERO XAVIER 14/11/2019 21:50:54  32 005TUI/2019/128521
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N S 23 JEREZ PONCE ANDRES 14/11/2019 13:05:40  32 005TUI/2019/128081

N S 24 RIZO IGLESIAS PABLO 14/11/2019 13:20:47  33 005TUI/2019/128305

N S 25 IBAÑEZ BELDA ANTONIO 14/11/2019 13:22:04  32 005TUI/2019/128316

N S 26 BARBERO ABREU CRISTINA 14/11/2019 13:26:59  31 005TUI/2019/128342
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PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 LLORET GINER ROSA 14/11/2019 13:12:56 X 21 86533905TUI/2019/128198

S 2 GONZALEZ SORIANO ELENA 14/11/2019 13:17:34  21 005TUI/2019/128266

S 3 MORA YAÑEZ OLGA 14/11/2019 13:21:50  21 005TUI/2019/128310

S 4 CANET SELLES ELENA 14/11/2019 13:24:37  21 005TUI/2019/128331

S 5 MORRO MAS ANTONIO MIGUEL 14/11/2019 13:45:44  21 005TUI/2019/128372

S 6 CABRERIZO CERVERA PATRICIA 14/11/2019 13:56:29  21 005TUI/2019/128384

S 7 HERREROS SANTOS ANA BELEN 14/11/2019 14:02:54  21 005TUI/2019/128387

S 8 SOLA LLAVATA NURIA EMILIA 14/11/2019 14:31:15  21 005TUI/2019/128404

S 9 MATARREDONA GILABERT CARLES 14/11/2019 13:05:05  31 005TUI/2019/128070

S 10 PASCUAL ESCRIVA JOAN 14/11/2019 13:07:58  35 005TUI/2019/128111

S 11 CUBELLS ROIG ROSARIO 14/11/2019 13:12:26  31 005TUI/2019/128185

S 12 JULVE SANZ ANDREA 14/11/2019 13:18:28  34 78526105TUI/2019/128275

S 13 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 14/11/2019 13:25:35  310 005TUI/2019/128335

S 14 CORTES KIESOW ISABEL MONICA 14/11/2019 14:51:43  31 005TUI/2019/128421

S 15 CANET RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 14/11/2019 15:14:04  31 005TUI/2019/128427

N 16 BOIGUES MONCHO MARIA ISABEL 14/11/2019 13:16:11  31 005TUI/2019/128242

N 17 DURENDEZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN14/11/2019 13:17:06  31 005TUI/2019/128257

N 18 VERDEGAL CEREZO VICENT 14/11/2019 13:17:20  31 005TUI/2019/128263

N 19 CARRO VERA FRANCISCO 14/11/2019 13:21:56  31 005TUI/2019/128312

N 20 PADILLA SANCHEZ DOLORES 14/11/2019 13:22:00  31 005TUI/2019/128315

N 21 TORRES PEREA JOSE MANUEL 14/11/2019 13:35:37  31 005TUI/2019/128357

N 22 ZARAGOZA PERIS ALEXANDRE 14/11/2019 14:46:22  31 005TUI/2019/128416
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NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 SORIANO PEREZ ANTONIO 14/11/2019 15:22:46  36 005TUI/2019/128432

N 24 PUIG BAÑULS ESTER 14/11/2019 15:32:22  31 005TUI/2019/128437

N 25 VAREA GRAU MARIA AMPARO 14/11/2019 22:06:42  31 005TUI/2019/128524

N 26 SIERRA MARTINEZ CARLOS 14/11/2019 22:55:52  39 005TUI/2019/128535

N 27 VEIGA CARBO CELIA 15/11/2019 01:53:49  31 005TUI/2019/128549

 Grupos de adjudicación .

1.- Perteneciente a la bolsa de la propia especialidad.

2.- Perteneciente a la bolsa en otra especialidad.

5.- Instancia presentada fuera de plazo.

3.- No perteneciente a la bolsa.
4.- Ocupando un puesto de trabajo docente.


